CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
s- ri. 4a aaa aia 	 .. - nn

Processo n°: 566 INDICAÇÃO 386 / 2012
Autor: 	LUIZ ALBERTO PEREIRA

Ementa: 	FAZER O RECAPEAMENTO NAS RUAS DA VILA
SÃO JOSÉ.

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria competente, para
que faça o recapeamento nas ruas da Vila São José.

JUSTIFICATIVA

Venho através desta, representar os moradores da Vila São José que me
procuraram solicitando algumas melhorias, reivindicam que a manta
asfáltica de várias ruas se encontram deterioradas decorrente do desgaste
do material ocasionado pelo tempo e suas intempéries, apresentando
alguns buracos que estão se estendendo causando grandes transtornos e
também saliências que podem resultar acidentes de grande proporção,
por isso faz-se necessário o recapeamento da via, para que seja possível
o tráfego seguro.

Destarte, com o objetivo de colaborar com a Administração, a presente
propositura visa indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que
determine ao órgão competente o imediato cumprimento da presente
indicação.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria, aguardo
atendimento.

Sala das Sessões, 01 de a 	e 2012.

Luiz Albe
Vereador

ébolinha" Pereira

	Page 1